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Valintaesitys maakunnan yhteistyöryhmän käsittelyyn 

Hankkeen julkinen nimi 
Vauhtia innovaatioille – Vantaan 
innovaatiokiihdyttämö 

Hakemusnumero 403955 

Hakijan virallinen nimi Laurea-ammattikorkeakoulu Oy 

Toimintalinja 1 Innovatiivinen Suomi 

Erityistavoite 
1.1 Tutkimus- ja innovointivalmiuksien ja kehittyneiden 
teknologioiden käyttöönoton parantaminen 

Alkamispäivämäärä 1.9.2024 

Päättymispäivämäärä 31.8.2026 

 

Valintakokouksen päivämäärä Uudenmaan maakunnanyhteistyöryhmän sihteeristö 
5.6.2024 

 

Hakijan esittämä kuvaus hankkeen sisällöstä 

Vauhtia innovaatioille – Vantaan innovaatiokiihdyttämö -hankkeessa edistetään maakunnan kestävää 
kasvua Uudenmaan alueellisen innovaatiostrategian mukaisesti. Hankkeen tavoitteena on suunnitella 
Vantaan alueelle toimintamalli, joka edistää yritysten uudistumista, kasvua ja kansainvälistymistä 
vauhdittamalla innovaatioiden kehittämistä kaupallisiksi tuotteiksi. Innovaatiotoiminnan tarkoitus on 
tuoda yhteen toimijoita, sekä luoda uusi foorumi dialogille ja yhteistyölle. Yhteistyössä Business Vantaan 
kanssa hanke tarkastelee ja arvioi innovaatiokiihdyttämön toimintaa Tikkurilaan rakentuvalle 
Osaamiskampukselle. Hanke edistää maakuntastrategiaa tukemalla alueen erikokoisia ja -ikäisiä yrityksiä 
menestymään koti- ja kansainvälisillä markkinoilla.  
 
Hanke tuottaa toimintamallin haastattelemalla tulevan innovaatiokiihdyttämön potentiaalisia toimijoita 
kartoittaen niiden tarpeita ja odotuksia toiminnalle. Keskiössä ovat alueella toimivien yritysten tarpeet. 
Lisäksi hanke analysoi toiminnassa olevia innovaatioekosysteemejä sekä kansallisesti että kansainvälisesti 
ja peilaa tuloksia Vantaan toimintaympäristön tarpeisiin. Mallin rakentamisessa hyödynnetään myös 
yhteiskehittämisen menetelmiä ja rakennetaan verkostoja alueen toimijoiden välille. Hankkeen 
lopputuloksena tuotetaan kolme vaihtoehtoista toimintamallia, joista jatkossa valitaan toimivin malli 
Vantaan tarpeisiin.  
 
Osana kestävän kehityksen toimintaohjelmaa hanke tukee kaikkien sukupuolien yhtäläisiä mahdollisuuksia 
osallistua hanketoimintaan sekä tavoittelee tasa-arvoisemman toiminnan lisäksi naisten vahvempaa 
osallistumista innovaatioiden tuottamiseen. Hankkeessa luotava toimintamalli tähtää erityisesti paikallisen 
elinkeinorakenteen kestävään kehittämiseen ja resurssiviisaaseen toimintaan. 
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Lisätietoja hakemuksesta 

Hakemus kohdentuu Uudellemaalle.  
 
Tukea on haettu enemmän kuin 70 %. 
 
Tuen lisäksi hakija on osoittanut omarahoitusosuutta. 

 

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma 

Rahoituksen yhteenveto Haettava EU- ja valtion 
rahoitus (€) 

% Rahoitus yhteensä (€) 

Laurea-ammattikorkeakoulu Oy 175 460 75 % 229 946 
Haettu Uudenmaan kehyksestä 175 460   

 

Rahoittajan arvio hakemuksesta 

Hakemus on alue- ja rakennepolitiikan ohjelman ja erityistavoitteen 1.1 mukainen.   
  
Hakemus menestyi erityistavoitteen erityisten valintaperusteiden ja tälle hakukierrokselle asetetun 
tarkentavan valintaperusteen mukaisessa vertailussa.   
  
Hakemus toteuttaa läpileikkaavasti Uusimaa-ohjelmaa, Hiilineutraali Uusimaa 2035 -tiekarttaa sekä 
Uudenmaan älykkään erikoistumisen strategiaa Uusimaa-ohjelman, älykkään erikoistumisen ja Hiiliviisas 
Uusimaa toteuttamista. 
 
Hankkeen tavoitteena on PK-yritysten innovaatiokyvykkyyden parantaminen, innovaatioyhteistyön 
parantaminen ja tiivistäminen eri toimijoiden välillä lisäksi hanke edistää oppi- ja tutkimuslaitosten sekä 
elinkeinoelämän välistä yhteistyötä. Tulee kuitenkin tuoda vahvemmin esille, miten ja millaisilla 
konkreettisilla toimenpiteillä yhteistyötä tullaan tekemään. Hankkeessa tuotetaan 
innovaatiokiihdyttämön toimintamalli, jolla edistetään tki-toimintaa. Malli perustuu hankkeessa tehtyyn 
yritysten ja korkeakoulujen tarvekartoitukseen. 
   
Uudenmaan älykkään erikoistumisen toteutuminen:  
Uudenmaan älykkään erikoistumisen strategian kattotavoitteena on luoda innovaatioihin pohjaavaa 
kestävää kasvua resurssien viisaalla käytöllä. Lisäksi tavoittelemme hiilineutraalia Uusimaata vuoteen 
2030, vihreästi ja digitaalisesti uusiutunutta elinkeinoelämää sekä sujuvaa ja hyvinvoivaa arkea.  
  
Resurssiviisauden alla on kolme strategista painopistealuetta: ilmastoneutraalius, ihmisten kaupunki sekä 
uudistuva teollisuus ja innovatiiviset palvelut. Strategiassa korostetaan painopisteiden rajapinnoissa ja 
leikkauspisteissä tapahtuvia useampia teemoja yhdistäviä kokonaisuuksia. Lisäksi Uudenmaan 
strategiassa korostuu osaamisen vahvistaminen sekä laaja-alainen yhteistyö ja verkottuminen sekä 
omalla alueellamme, kansallisesti että kansainvälisesti.  
 
Edistetään alueellista innovaatiotoimintaa ja kumppanuuksien edistämistä. Hankkeessa tehdään 
yhteistyötä laajemmin eurooppalaisten korkeakoulujen kanssa.  

 

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet 
Yleisten valintakriteerien täyttyminen arvioitu kokouksessa 9.4.2024.  
Hakemuksen arviointi ja pisteytys on tehty Uudenmaan liiton hakemusten arviointikokouksessa 
11.4.2024.  
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Hakemus täyttää yleiset valintaperusteet. Hakemus menestyi erityisten ja tälle haulle asetettujen 
alueellisten valintaperusteiden mukaisessa vertailussa.  
  
Hakemuksen pisteet yhteensä 30,5/47.  
  
Hakemus esitetään hyväksyttäväksi pisteytyksen perusteella ja hanketta esitetään rahoitettavaksi 
Uudenmaan liiton myöntövaltuudesta enintään 160 962 euroa (70 %).   
  
Ennen rahoituspäätöksen tekemistä rahoittaja käy tarvittaessa tuenhakijoiden kanssa tarkentavat 
rahoitusneuvottelut hankesuunnitelmaan tarvittavista muutoksista. 
 

 

Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä 

Kyllä  
 

 

Lisätietoa: 

Hanna Laaksonen 

Uudenmaan liitto 


